cuncta consilio scientiū leges ac iura ma-
 iorum. **An vn̄ sup̄.** **D**ñe rex om̄ps in di-
 one tua cuncta sunt posita & nō est q̄ possit
 tue resistere voluntati. **H**istoria de libro
Osachabeorum. & In h̄ymis. h̄ym⁹
lux Euā. Adaperuat. Ad noctur. h̄ym⁹
Primo diez. Ad laudes. Etere rexum.
Et factū est postq̄ passit alexander
 philippi macedo qui primus regna-
 uit in grecia egressus de terra cethi
 dāuz rege psaru & medoru: constituit
 pla multa & om̄ obtinuit munitione
 et interfecit reges terre. **A**daperuat dñs
 cor v̄m̄ in lege sua & in p̄ceptis suis & fa-
 ciat pacē in dieb̄ n̄ris **C**oncedat nobis salu-
 tē & redimat nos a malis. **E**xaudiat dñs
 orōnes v̄as & reconcilietur vobis, nec vos
 deserat i tempe malo. **E**t congregauit
 virtutē exercitūi fortē in nimis & exal-
 tatus est & eleuati ē cor eius: & obtinuit
 regnū & tyrannos: & facti sunt illi i-
 tributū. **E**t post hec deiecit in lectū & co-
 gnouit q̄ moeretur. **E**xaudiat dñs orōes
 v̄as & reconcilietur vobis nec vos deserat i tpe
 malo **D**ñs deus vester. **A**daperuat dñs cor v̄-
 strū in lege sua & in p̄ceptis suis & faciat pacē.
Et vocauit pueros suos nobiles qui se-
 cum erant nutriti a iuuentute sua: & di-
 uisit illis regnū suū tū adhuc viuere. **E**t
 regnauit alexander annis duodecim & mor-
 tuus est. **Q**uia ē potentia tui regnū dñe
 tu es sup̄ om̄es gentes. **D**a pacē dñe i dieb̄
 n̄ris. **C**reator om̄ deus terribilis & fortis:
 iustus & misericors. **E**t obtinuerunt pueri eius

regniū vnusquisq; in loco suo: & imposue-
runt sibi om̄s dyademata post mortē eius
& filij eorū post eos annis multis, & mul-
tiplicata sunt mala in terra. **R**efulsit sol
in dipeos aureos & resplenduerunt montes
ab eis. **E**t fortitudo gentiū dissipata ē. **E**rat
enī exercitus magnus ml̄e & fortis & appro-
piauit iudas & exercitus eius in prelium,
In dieb; illis exierūt ex isrl̄. **I**n iij^o noctur-
puri iniqui: & sua seūt multis dixerunt
Eamus et disponam; testamētū cū gen-
tib; que circa nos sunt: q; ex quo recessim;
ab eis inuenerunt nos multa mala. **I**n-
petū inuicem: ne timueritis memores estote
quō salui facti sunt p̄ces nr̄i. **E**t nūc clame-
mus in celū & miserēbit; nr̄i deus nr̄. **M**e-
mōre mirabilū eius q̄ fecit pharaon & ex-
ercitū eius in mari rubro. **E**t bonus visus
est s̄mo i oculis eorū. **E**t destinauerūt ali-
quē de p̄lo & abierunt ad regē: & dedit ill-
i p̄tate; ut facerent iusticias gentiū. **O**rna-
uerunt facie; templi coronis aureis & dedi-
cauerunt altare d̄no. **E**t facta ē legia ma-
gna in p̄lo. **I**n hōnis & confessiōib; bene-
dicent; d̄nm. **E**t edificauerūt gynā-
siū in hierosolymis sc̄dm leges nationū:
& fecerūt sibi pp̄tia & recesserūt a testa-
mento sc̄o & iudiciū suū nationib; & venū-
diti sūt ut facerent malū. **O**ngregati
sunt inimici nr̄i & gl̄antur in virtute sua;
contēre fortitudinē; illorū d̄ne & disperge il-
los. **O**t cognoscant q̄a nō est alius qui pu-
gnet p̄o nobis n̄ tu deus noster. **D**isperge
illos in irate tua & destrue eos p̄tector nō